



223053, р-н д. Боровая 1-3, Минский район,  
Минская область, Республика Беларусь  
тел/факс: +375-17-283-94-17, +375-17-237-92-33  
E-mail: [MtechService2013@mail.ru](mailto:MtechService2013@mail.ru)  
Сайт: [www.m-tech.by](http://www.m-tech.by)

В настоящее ООО «М-Тех» проводит распродажу оригинальных запасных частей **по себестоимости:**

**Лида 1300- 1500, CF-80**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за единицу продукции, руб.	Ставка НДС 20%	Сумма НДС, руб.	Цена за единицу продукции с НДС, руб.
1	060206971 Комплект ремней 2SPAx1600 (к-т 2 шт)	шт	4	10,14	20	2,03	12,17
2	060500044 Комплект ремней 2Ax1000	шт	1	10,96	20	2,19	13,15
3	060527657/DF012732 Звездочка	шт	2	10,28	20	2,06	12,34
4	061069028 Клиновой ремень SPB 3730	шт	1	9,72	20	1,94	11,66
5	31310695 Комплект ремней 2xPB 2150 (к-т 2 шт)	шт	2	15,82	20	3,16	18,98
6	31317917 Комплект ремней 2x17x2610 (к-т 2 шт)	шт	2	16,49	20	3,30	19,79
7	4260700023 Клиновой ремень 2SPB 2650	шт	1	22,29	20	4,46	26,75
8	4260700031 Комплект ремней 2SPA 3000 (к-т 2 шт)	шт	1	14,66	20	2,93	17,59
9	4264716308 Колосоподъемник	шт	4	7,88	20	1,58	9,46
10	Транспортер Н/К4260702121-4/ЛИДА/,166406018 (три цепи)	шт	9	499,93	20	99,99	599,92
11	003616561 Масленка с конической головкой	шт	48	0,19	20	0,04	0,23
12	003617023 Масленка с конической головкой	шт	25	0,15	20	0,03	0,18
13	060206721 Шкив генератора	шт	2	22,93	20	4,59	27,52
14	060508590 Сенсор (Лида-1300)	шт	4	29,51	20	5,90	35,41
15	060526623/CMDW060526623 Насос масл PNN19-6	шт	1	233,34	20	46,67	280,01
16	4260689026 Шкив (Лида 1300)	шт	2	73,35	20	14,67	88,02
17	4260692905 Полушкив (Лида-1300)	шт	2	88,53	20	17,71	106,24
18	4260699977 (060067605) Поликлиновой ремень 2НВ 353	шт	1	8,37	20	1,67	10,04
19	4260688917 Корпус зернового элеватора (Лида-1300)	шт	2	20,00	20	4,00	24,00
20	060533518 Инициатор (CF-80)	шт	14	15,00	20	3,00	18,00
21	020058267 (060058267) Редуктор шнека выгрузки (CF-80)	шт.	1	409,70	20	81,94	491,64
22	061080425 Корпус шнека домолота (CF-80)	шт	1	118,89	20	23,78	142,67
23	061079841 Горловина шнека загрузки бункера	шт.	2	192,50	20	38,50	231,00

<b>(CF-80)</b>							
24	Подшипник 1580209 (RU)	шт.	10	3,41	20	0,68	4,09
25	Подшипник 1680208ET2C17 (RU)	шт.	7	7,70	20	1,54	9,24
26	Подшипник 180107 (6007.2RS) (RU)	шт.	10	1,25	20	0,25	1,50
27	Подшипник 6017.2RS (180117) (RU)	шт.	10	6,51	20	1,30	7,81
28	Подшипник 6208C3E (NL)	шт.	6	13,97	20	2,79	16,76
29	Подшипник 6306ZZCM (LV)	шт.	8	14,18	20	2,84	17,02
30	Сальник 25/47/7.TC (LV)	шт.	2	0,99	20	0,20	1,19
31	Сальник 40/62/10.TC (LV)	шт.	6	1,14	20	0,23	1,37
32	Сальник CC30/47/10 (PL)	шт.	8	1,03	20	0,21	1,24

#### FX28-48 NewHolland

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за единицу продукции, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена за единицу продукции с НДС, руб.
1	80445956 Втулка	шт.	1	86,65	20	17,33	103,98
2	9803231 Палец	шт.	10	6,62	20	1,32	7,94
3	84045201 Вал	шт.	2	121,62	20	24,32	145,94
4	84058863 Сенсор	шт.	3	29,95	20	5,99	35,94
5	1909103 Фильтр топливный	шт.	4	4,23	20	0,85	5,08
6	1909107 Фильтр топливный	шт.	6	5,19	20	1,04	6,23
7	457412 Фильтр гидравлический	шт.	1	39,10	20	7,82	46,92
8	54770 Подшипник	шт.	12	16,09	20	3,22	19,31
9	84035233 Суппорт	шт.	10	95,67	20	19,13	114,80
10	84038417 Пластина под брус	шт.	7	65,44	20	13,09	78,53
11	Соленоид (стоп-магнит)	шт.	1	99,99	20	20,00	119,99
12	84058335 Брус противорежущий	шт.	1	699,98	20	140,00	839,98
13	84068815 Крышка	шт.	1	75,37	20	15,07	90,44
14	84074564 Крестовина	шт.	1	99,23	20	19,85	119,08
15	84045194 Вал	шт.	1	212,77	20	42,55	255,32
16	9814477 Фильтр гидравлический	шт.	1	49,91	20	9,98	59,89
17	84400571 Вал карданный	шт.	1	159,77	20	31,95	191,72
18	89811117 Фильтр гидравлический	шт.	1	5,99	20	1,20	7,19
19	89833078 Вал	шт.	1	141,47	20	28,29	169,76
20	68399 Втулка барабана	шт.	1	211,36	20	42,27	253,63
21	JJU719149 Подшипник	шт.	2	350,10	20	70,02	420,12
22	84068493 Пластина	шт.	1	98,74	20	19,75	118,49
23	84054941 Втулка шлицевая	шт.	1	69,06	20	13,81	82,87
24	683948 Вставка в трубу	шт.	1	150,00	20	30,00	180,00

#### TC-59 New Holland

№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Кол-во	Стоимость за единицу продукции без НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена за единицу продукции с НДС, руб.
1	898115614 Стеблеподъемник	шт.	20	4,03	20	0,81	4,84
2	80365110 Сегмент ножа	шт.	98	0,25	20	0,05	0,30
3	84058861 Сенсор	шт.	4	21,53	20	4,31	25,84
4	379720 Палец ножа жатки	шт.	5	10,00	20	2,00	12,00
5	84983136 Диск сцепления	шт.	1	53,23	20	10,65	63,88
6	84026000 Шкив	шт.	1	54,14	20	10,83	64,97
7	84021582 Тросс	шт.	1	144,13	20	28,83	172,96
8	80445956 Втулка	шт.	1	78,00	20	15,60	93,60
9	84074777 Фильтр гидравлический	шт.	2	19,50	20	3,90	23,40
10	84970613/0829-490-448 Элеватор	шт.	2	155,70	20	31,14	186,84
11	84970625/0652-313-076 Цепь	шт.	9	69,90	20	13,98	83,88

12	84970626 Цепь	шт.	9	79,90	20	15,98	95,88
13	86980031 Фильтр масляный двигателя	шт.	2	3,00	20	0,60	3,60

**TG 285-310 NewHolland, Case.**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за единицу продукции, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена за единицу продукции с НДС, руб.
1	336430A1 Фильтр топливный (только T8040)	шт.	1	7,83	20	1,57	9,40
2	FS 19605 Фильтр (топливный вставка в Сепар)	шт.	2	15,85	20	3,17	19,02
3	1286151C1 Вал	шт.	1	49,63	20	9,93	59,56
4	258854A2/93326C1 Крестовина	шт.	1	196,93	20	39,39	236,32
5	86985491 Адаптер	шт.	1	100,09	20	20,02	120,11
6	87324555 Сальник	шт.	1	14,70	20	2,94	17,64
7	93316C1 Втулка	шт.	1	47,79	20	9,56	57,35
8	J937479 Прокладка коллектора	шт.	12	9,98	20	2,00	11,98
9	87403145 Ремень	шт.	4	45,93	20	9,19	55,12
10	87437795 Патрубок	шт.	1	29,09	20	5,82	34,91
11	87437795 Фильтр воздушный (большой)	шт.	1	79,00	20	15,80	94,80
12	86975356 Шкив генератора	шт.	1	34,90	20	6,98	41,88

**Пресс-подборщик BB940-960 NewHolland**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за единицу продукции, руб.	Ставка НДС 20%	Сумма НДС, руб.	Цена за единицу продукции с НДС, руб.
1	84400783 Ролик	шт.	1	5,46	20	1,09	6,55
2	84801036 Рычаг	шт.	1	0,06	20	0,01	0,07
3	84814537 Сегмент	шт.	1	17,05	20	3,41	20,46
4	84814538 Сегмент	шт.	1	14,35	20	2,87	17,22
5	84819071 Кулачок муфты	шт.	3	2,21	20	0,44	2,65
6	87327626 Рычаг	шт.	1	67,09	20	13,42	80,51
7	87382295 Ролик	шт.	2	5,92	20	1,18	7,10
8	89838081 (861325) Ролик	шт.	1	16,51	20	3,30	19,81
9	89838773 (9838773) Диск	шт.	2	3,28	20	0,66	3,94
10	89838783 (9838783) Рычаг	шт.	2	6,42	20	1,28	7,70
11	89838783 (9838783) Рычаг	шт.	4	7,38	20	1,48	8,86
12	89838789 Ключ	шт.	5	45,13	20	9,03	54,16
13	89838803 (9838803) Сегмент	шт.	2	3,56	20	0,71	4,27
14	89838815 (9838815) Шестерня	шт.	1	6,62	20	1,32	7,94

Надеемся на плодотворное сотрудничество.

С уважением, ООО «М-Тех».

+375 17 283-94-17 (т/ф)

+375 29 397-26-36 (Velcom)

+375 29 877-78-65 (Мтс)

Сайт: [www.m-tech.by](http://www.m-tech.by)